

materiale pt instalati si intretinere

I.D.: 76511856

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	44161600-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.154,29 RON - 1.154,29 RON

Descriere: -Burghiu metal 8 1BUC*11.76lei -Burghiu metal 6 1BUC*6.72lei -Cil sig 62 mm 3BUC*31.93lei=95.79lei -Rac flex 30 1/2-3/8 6BUC*10.92lei=65.52lei -Rob plutitor 3/8 3BUC*26.05lei=78.15lei -Bec led E 27 9w 4BUC*6.72lei=26.88lei -Banda izolat 20m 1BUC*5.46lei -Priza dubla 16 A 1BUC*10.08lei -Cuier modern mic 10BUC*5.04lei=50.4lei -Surub lemn 4*16 40BUC*0.13lei=5.2lei -Maner sild br interi 1BUC*22.69lei -Silicon Sanitar 1BUC*16.81lei -Banda adeziv textura 1BUC*7.56lei -Teava sc pt rez wc i 1BUC*15.13lei -Rezervor Wc laguna 2BUC*134.45lei=268.9lei -Rob pisoar temporiz 5BUC*71.43lei=357.15lei -Baterii Panasonic R6 8BLI*1.68lei=13.44lei -Lacat al 50 3BUC*12.61lei=37.83lei -Placa rigips antifoc 1BUC*58.82lei
